Of. W

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNP.f 47.794.1'69/(1001-24

INDICAÇÃO N° 429/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria
competente, estude as possibilidades de construção de uma praça,
juntamente com uma quadra de esportes e/ou campo de futebol
society, no terreno da Prefeitura, localizado no Jardim Jandyra, onde
hoje já existe um campo de futebol, feito pelos próprios moradores.

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEOIENTE DA SESSÃO ORDINÁRlA
REALIZADA EM: Q8/0_5).20 \:1 .
DESPACHO:. ,,'

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira l. SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br